BẢN TIN NHÀ ĐẦU TƯ / IR NEWS
Tháng 1/2023 Jan 2023

Chủ tịch HĐQT và Tổng Giám đốc gửi thông điệp đầu Xuân

Tại thời khắc giao thừa bước sang năm Quý Mão 2023, Chủ tịch HĐQT Nguyễn Thanh Hà và Tổng giám đốc Nguyễn Thị Phương Thảo đã gửi thư chúc Tết đến toàn bộ CBNV đại gia đình Vietjet.

Trong thư, Chủ tịch HĐQT và Tổng giám đốc nêu đường hướng nỗ lực của toàn đội ngũ của Vietjet có những bước tiến ngoạn mục trong năm 2022, khởi đầu hoàn toàn các đường bay nội địa và tiếp tục mở rộng các đường bay quốc tế mới.